Протокол №1
засідання атестаційної комісії І рівня
Сілецької ЗШ І-ІІІ ст.ім.Івана Климіва-Легенди
30 вересня 2021 року
У складі комісії 7 чол., присутні 6 чол.
Голова атестаційної комісії – Навроцька Г.П.
Заступник голови атестаційної комісії – Чорна О.В.
Секретар атестаційної комісії – Шийка О.І.
Члени атестаційної комісії: Кардинал І.П.(відсутній), Когут Н.Я., Козоріз О.П., Ярема С.І.  
 Порядок денний:
1. Про форму голосування членів атестаційної комісії на засіданнях. Доповідач Шийка О.І. – заступник директора з НВР
2. Про розгляд заяв педпрацівників про позачергову атестацію. Доповідач Навроцька Г.П. – голова АК І рівня, директор школи.
3. Про затвердження списку педагогічних працівників  Сілецької ЗШ І-ІІІ ст.ім. Івана Климіва-Легенди, які атестуватимуться у 2021-2022н.р..
4. Про затвердження графіка роботи атестаційної комісії. 
5. Про розподіл обов'язків між членами атестаційної комісії щодо вивчення професійної діяльності педагогічних працівників, які атестуються.
6. Про створення експертної групи та затвердження її складу.

1.СЛУХАЛИ: 
Шийку О.І., секретаря АК ІІ рівня, яка запропонувала відкриту форму голосування на усіх засіданнях атестаційної комісії, окрім засідання, де приймається рішення щодо відповідності займаній посаді та присвоєння/відповідність категорії/тарифного розряду педагогічних працівників, що атестуються у 2022році.
УХВАЛИЛИ: 
Прийняти рішення про відкриту форму голосування на усіх засіданнях, окрім засідання, де приймається рішення щодо відповідності займаній посаді та присвоєння/відповідність категорії/тарифного розряду педагогічних працівників, що атестуються у 2022році. Задля документального підтвердження обрахунку голосів
(за – 6, проти – 0, утримались – 0)
2. СЛУХАЛИ:
Навроцьку Г.П., директора школи, голову АК І рівня, яка ознайомила присутніх із поданими заявами про позачергову атестацію вчителя фізики Карпів Г.І. та вчителя початкових класів Заблоцької В.І.. 
УХВАЛИЛИ: 
Внести в список вчителів, які підлягають черговій атестації на 2021/2022 навчальний рік ще двох вищезазначених педагогів Карпів Г.І. та Заблоцьку В.І., які звернулися із заявами про позачергову атестацію 
(за – 6, проти – 0, утримались – 0)

3.СЛУХАЛИ: 
Шийку О.І., секретаря АК ІІ рівня, яка наголосила що процес атестації педпрацівників має відбуватися відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня 2010 р. № 930 зі змінами, внесеними наказами МОН, молоді та спорту України від 20 грудня 2011р. №1473, МОН України від 08.08.2013 року №1135, плану роботи Сілецької ЗШ І-ІІІ ст. ім.Івана Климіва-Легенди на 2021-2022 н.р., Плану спільних заходів адміністрації навчального закладу та атестаційної комісії І рівня Сілецької ЗШ І-ІІІ ст.ім.Івана Климіва-Легенди з проведення атестації педагогічних працівників у 2021-2022 н.р., затвердженого наказом від 02.09.2021 № 164/ОД. 
УХВАЛИЛИ:
Атестувати у 2021-2022 н.р. наступних вчителів Сілецької ЗШ І – ІІІ ступенів імені Івана Климіва-Легенди: 
Ситар Ольгу Василівну– заступника директора, вчителя української мови та літератури,
Стебівку Наталію Василівну – вчителя образотворчого мистецтва та основ християнської етики,
Карпів Галину Ігорівну – вчителя фізики,
Заблоцьку Василину Ігорівну - вчителя початкових класів,
Шпук Тетяну Михайлівну – вчителя фізичної культури,
Лис Наталію Василівну – педагога-організатора,
Чорненьку Олену іванівну – практичного психолога.

(за – 6, проти – 0, утримались – 0)

4.СЛУХАЛИ:
Навроцьку Г.П., директора школи, голову АК І рівня,  яка запропонувала розглянути на графік роботи АК і рівня на 2021-2022 н.р. та наголосила, що відповідно до п.3.11. Типового положення про атестацію, засідання атестаційної комісії фіксується протоколом, який підписується всіма присутніми на засіданні членами атестаційної комісії. Відмітила, що план-графік містить конкретні заходи, які спрямовані на створення умов для проходження атестації педагогічних працівників закладу освіти, вивчення та оцінювання системи і прогресивного педагогічного досвіду їх роботи з метою його поширення.
 
УХВАЛИЛИ: 
затвердити Графік роботи атестаційної комісії І рівня на 2021/2022 навчальний рік (додаток 1). 

(за – 6, проти – 0, утримались – 0)

5. СЛУХАЛИ:
Чорну О.В, заступника голови атестаційної комісії  ІІ рівня, яка наголосила, що при формуванні атестаційної комісії керувалися пунктами  2.3; 2.6; 2,7; 2,8; 2,9. Типового положення про атестацію педагогічних працівників.

 УХВАЛИЛИ: 
розподілити обов'язки між членами атестаційної комісії щодо вивчення професійної діяльності педагогічних працівників, які атестуються, таким чином:
Навроцька Г.П..- голова АК І рівня /атестація Чорненької О.І./;
Чорна О.В. -  заступник голови АК  І рівня /атестація вч. Заблоцька В.І., Шпук Т.М./
Шийка О.І..- секретар АК /атестація вч. Карпів Г.І./;
Когут Н.Я.– член АК /атестація вч. Ситар О.В./;
Ярема С.І. – член АК /атестація вч. Стебівка Н.В./;
Козоріз О.П. – член АК /атестація Лис Н.В./

(за – 6, проти – 0, утримались – 0)

6. СЛУХАЛИ: 
Шийку О.І., заступника директора з навчально-виховної роботи, щодо можливості та необхідності створення експертної групи з оцінювання  професійної діяльності педагогічних працівників у 2021-2022 н.р. з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників школи на належному рівні
УХВАЛИЛИ: 
Створити експертну групу при атестаційній комісії І рівня Сілецької ЗШ І – ІІІ ступенів імені Івана Климіва-Легенди для атестації педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році в кількості 8 осіб у складі 
голова 
Турко О.В. – вчитель початкових класів;
члени :
Макарова О.І.- вчитель біології;
Гуменюк Т.О.– вчитель фізичної культури;
Дячишин Л.С. -  вчитель історії;
Затхей О.Б.- вчитель української мови та літератури;
Карпів І.Я  –вчитель початкових класів;
Тюска І.Є –вчитель початкових класів;
Затхей Н.І. – вчитель англ.мови.
(за – 6, проти – 0, утримались – 0)




Голова атестаційної комісії                           ________ Галина НАВРОЦЬКА
Заступник голови  атестаційної комісії       _________ Оксана ЧОРНА
Секретар атестаційної комісії                       ________  Олена ШИЙКА
Члени атестаційної комісії                             
                                                                          ________  Наталія КОГУТ         
                                                                          _________Світлана ЯРЕМА
[bookmark: _GoBack]                                                                          ________ Ольга КОЗОРІЗ




